ANEKSI II
LISTA E DOKUMENTACIONIT TË KËRKUAR
1. Dokument i regjistrimit në Gjykatë (ose dokument i barazvlefshëm);
2. Statuti, akti i themelimit dhe programi i organizatës;
3. CV e organizatës, si dhe lista e projekteve që shoqata ka zbatuar këto 5 (pesë) vitet e fundit;

4. CV e stafit që do punojë/ do përfshihet në projekt;
5. Bilanci financiar i vitit të fundit (2017); dhe
6. Vërtetim për llogarinë bankare të shoqatës dhe emrin/emrat e personave të autorizuar të kryejnë veprime bankare.
________________________

